ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВ  ВАЛ

КАМЫШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ
     от «07» декабря 2017 г.                                                                                                         № 9/5

«Об одобрении Проекта Решения о внесении изменений

в Устав городского поселения Петров Вал Камышинского

муниципального района Волгоградской области»

  Руководствуясь Федеральным законом от 30.10.2017 № 299-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»  и статьёй 27 Устава городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области городской Совет поселения Петров Вал

РЕШИЛ:

1. Одобрить Проект Решения «О внесении изменений в Устав городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области» (далее – Решение) (Приложение № 1).
2.  Главе городского поселения Петров Вал опубликовать Проект Решения «О внесении изменений  в Устав городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области» в газете «УЕЗД. Вести Камышинского района» в срок до 31.12.2017 г.
3. Настоящее Решение подлежит одновременному опубликованию с Проектом Решения «О внесении изменений в Устав городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области»  и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского

поселения Петров Вал

Е. Н. Береговая
Председатель городского Совета
поселения Петров Вал

С. В. Сальников
Приложение № 1

к Решению городского Совета

поселения Петров Вал

от 07.12.2017 г.  № 9/5
ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВ  ВАЛ

КАМЫШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

«О внесении изменений в Устав городского поселения

Петров Вал Камышинского муниципального района

Волгоградской области»

 Руководствуясь Федеральным законом от 30.10.2017 № 299-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и статьёй 27 Устава городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области городской Совет поселения Петров Вал

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области (далее – Устав) следующие изменения:

1.1. пункт 4 части 1 статьи 19 Устава городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области изложить в следующей редакции:

«4) утверждение стратегии социально-экономического развития  городского поселения Петров Вал;».

2. Главе городского поселения Петров Вал в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить настоящее Решение на государственную регистрацию в течение 15 дней со дня принятия настоящего Решения в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Волгоградской области.
3.  Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию после его государственной регистрации и вступает в силу  после его  официального опубликования.
Глава городского

поселения Петров Вал

Е. Н. Береговая
Председатель городского Совета
поселения Петров Вал

С. В. Сальников